
Drodzy przyjaciele,

Z Twoją pomocą ten list pokoju zostanie wysłany do całej Europy w kilku językach wraz z białymi 
różami i białymi flagami pokoju.

Jesteśmy bardzo zaniepokojeni propagandą wojenną.

Prezydent Serbii Aleksandar Vucic powiedział niedawno, że zachodnia propaganda dąży do 
rozpoczęcia wielkiej wojny najpóźniej za trzy lub cztery miesiące. Przygotowuje on swój kraj 
na tę katastrofę, zapewniając żywność, lekarstwa i wsparcie moralne.

Czy naprawdę chcemy zostać doprowadzeni do trzeciej wojny światowej z wieloma zabitymi, 
zniszczonymi miastami i pozbawionymi życia krajobrazami?

Czy bedziemy milczeć, aby nikogo nie urazić?

Czy chcemy zapłacić cenę za to milczenie, narażając życie obecnych i przyszłych pokoleń?

Czy chcemy pozwolić, by Europa najpierw dała się podzielić, a następnie dobrowolnie 

popełniła samobójstwo? Kto jest gotów zrobić wszystko, co w jego mocy, aby powstrzymać to 

szaleństwo?

Czy mamy jakieś sposoby na powstrzymanie tego szaleństwa?

Wypowiadamy się jako istoty ludzkie. Pracujemy na rzecz pokoju. Nasza praca nie jest motywowana
politycznie, w imie ludzkości.

Podżeganie polityków do pokoju woła o pomstę do nieba. Jeden przykład: tak zwana "konferencja 
pokojowa" odbyła się właśnie w rzekomo neutralnej Szwajcarii na Bürgenstock, gdzie złożono hołd 
prezydentowi Ukrainy, ale Rosjanie nie zostali nawet zaproszeni.



Tym razem, dzięki Bogu, jesteśmy "po właściwej stronie".

Tego rodzaju rozmowy można obecnie usłyszeć wszędzie w Niemczech, czy to w pociągu, czy 
w kawiarni. Czy ci ludzie zdają sobie sprawę, co oznacza poważna wojna? Czy zdają sobie 
sprawę, że spustoszy ona całe życie na pokolenia, że członkowie ich rodzin mogą zginąć, 
zwłaszcza że obecnie obawia się, że może zostać użyta broń jądrowa i biologiczna?
Nie zapominajmy: wojna to wojna.
Jeśli jesteś za, jesteś za zabijaniem.
Absurdem jest, że politycy próbują nam wmówić, że możemy "stworzyć pokój tylko za pomocą
broni".

Piszemy to jako osoby poszkodowane, które znają wiele osób po obu stronach i w wielu krajach.

Nie jesteśmy ani prawicowi, ani lewicowi, zwłaszcza że terminy te są masowo wykorzystywane do 
celów propagandowych przez burżuazyjne partie i ich media, i w tym momencie dystansujemy się 
od WSZYSTKICH partii, w tym wyraźnie od "Zielonych", którzy pierwotnie prowadzili kampanię 
na rzecz pokoju, przeciwko wzrostowi gospodarczemu i przeciwko konwencjonalnym, 
jednostronnym mediom. To jest to, za czym się opowiadali, kiedy zostali założeni. Dziś zmutowali 
w najgorszą partię propagandy wojennej z pomocą mediów, które kiedyś krytykowali. W rezultacie 
podzielili cały ruch ekologiczny i pokojowy.

Konferencja pokojowa bez obu uczestników? To było de facto spotkanie spisku wojennego
przeciwko Rosji, co oznacza, że nie jesteśmy teoretykami spisków, a co najwyżej ich obserwatorami.

Praktykujący spisek spotkali się w Bürgenstock.

Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że zachodnie rządy, zwłaszcza te należące do NATO, zmierzają w 
kierunku trzeciej wojny światowej wszelkimi niezbędnymi środkami. Po latach pompowania 
niekończących się ilości broni i pieniędzy w Ukrainę, aby mogła ona walczyć w imieniu Zachodu 
przeciwko Rosjanom, coraz bardziej otwarcie grożą Rosjanom wojną. W tym procesie życie straciło 
już ponad pół miliona ludzi. W USA nazywa się to "najlepszą inwestycją w powstrzymanie Rosji", 
ponieważ nie tracą przy tym żadnych własnych żołnierzy.
Przerażające jest to, jak jednostronne i kłamliwe stały się media, nawet jeśli udają, że rzucają światło 
na sprawy z różnych punktów widzenia. Znaczna część społeczeństwa z łatwością akceptuje ich z 
góry przyjęte "opinie" jako prawdę, mimo że powinniśmy wiedzieć, że propaganda wojenna 
obejmuje kłamstwa ze wszystkich stron. Przerażające jest to, że zarówno młodzi, jak i starsi ludzie 
otwarcie opowiadają się za rozbudową Bundeswehry i nawołują do wojny z Rosją.



Niektórzy zdali sobie sprawę z ich infiltracji i przejęcia, inni nadal wierzą w ich imię.

To tworzy podział.

Dlaczego więcej osób, zwłaszcza naukowców, nie stara się obecnie uzyskać bardziej
kompleksowego obrazu wzajemnych powiązań?

To tylko jeden z wielu tysięcy filmów edukacyjnych, które można znaleźć tylko w mediach
krytycznych.

Rzeczywiste zadanie krajów niemieckojęzycznych, polegające na zrównoważeniu mentalności
Wschodu i Zachodu w celu zapewnienia długoterminowego pokoju, jest i było celowo
uniemożliwiane przez siły kontrolujące media i politykę.

Na alternatywnej konferencji pokojowej, która odbyła się równolegle ze spotkaniem potężnych w
Bürgenstock, również w Szwajcarii, 14 czerwca, były oficer CIA Ray McGovern przedstawił
podstawowe informacje na temat tego, jak naprawdę doszło do wojny na Ukrainie.

Oto jeszcze bardziej odległe odniesienia, które przyczyniły się do obecnej sytuacji: Przez

około 300 lat długoterminowe plany tajnych lóż były wykorzystywane do organizowania

różnych
Na przykład Lenin został przygotowany intelektualnie i finansowo przez Zachód do rewolucji w 
Rosji na początku XX wieku, a następnie przemycony do Rosji ze Szwajcarii przez Niemcy w 
zaplombowanym wagonie kolejowym.

"Wrogi komunizm" został celowo zainscenizowany przez Zachód, aby stworzyć odstraszający kontr-
wizerunek, a tym samym odwrócić uwagę od krytyki wyzyskującego kapitalizmu.
Jednocześnie spowodowało to podziały wśród pracowników, a także między Europą Wschodnią i 
Zachodnią. Żelazna kurtyna zaciągnęła się przede wszystkim w umysłach ludzi. Nadzieje na stabilny 
pokój po upadku komunizmu, kiedy między innymi rozwiązano Układ Warszawski, zostały 
rozwiane w najgorszy możliwy sposób. Wbrew wszelkim ustaleniom, NATO coraz bardziej 
rozszerzało się w kierunku Rosji. Dlaczego?

Dlaczego te informacje są ukrywane przed opinią publiczną?

Oto link do jego prezentacji:
Link: https://rumble.com/v51g7sc-mutual-peace-engagement-meeting-2024.html

Dlaczego Europa Środkowa, a w szczególności kraje niemieckojęzyczne, nie zapewnią pokoju
najpóźniej teraz?

Zagrożenie wojną dotyczy Europy. Czy Europa nie jest w stanie działać odpowiedzialnie?



Jeśli rozwój kulturowy oznacza rozwój pokoju

Oczywiste jest, że ci, którzy prowadzą kampanię na rzecz pokoju, są teraz oczerniani jako 
prawicowcy.

Ci, którzy nadal chcą wyciągnąć "prawicowy klub", pokazują jedynie swoje krótkowzroczne
spojrzenie na świat.
Co możemy konkretnie zrobić, aby zapobiec temu zbliżającemu się scenariuszowi?

Teraz pokój między Europejczykami i niepodległość krajów europejskich mają być uniemożliwione
przez prowokowanie podziałów. Słowianie zabijają Słowian, Europejczycy zabijają

Europejczycy na europejskiej ziemi. Zmierzamy ku samozagładzie, służąc posłusznie interesom 
Zachodu, zwłaszcza USA, niszcząc siebie, naszych sąsiadów i zrównoważony rozwój społeczny.

Ludność wszystkich krajów tak naprawdę nie chce wojny. Są jednak podburzane przeciwko sobie 
przez propagandę na długo przed wojną, dopóki nie uwierzą, że wojna jest uzasadniona. Tak było 
zawsze.

Jeśli tylko poczekasz wystarczająco długo, aż większość świadków odejdzie, psychologia tej
prostej sztuczki zadziała ponownie, tylko dlatego, że używane są inne modne słowa, poluje się
na inne grupy ludności lub zamienia się lewicę i prawicę. Wojny nigdy nie były wywoływane
przez ludność.
Ale to ona ostatecznie zostaje wysłana na wojnę w wyniku wielu manipulacji. To ona traci brata,
siostrę, ojca, synów, matkę, ziemię, dom i gospodarstwo.

Pokój to nie tylko brak wojny, pokój to stałe działanie, dzięki któremu ludzie z różnych środowisk i 
narodów mogą twórczo pracować dla - i ze - sobą nawzajem na rzecz przyszłości ludzkości jako 
całości. Kultywowanie kultury, zrozumienie kulturowe i rozwój kulturowy oznaczają rozwój pokoju.

Nikt nie chce być na prawicy w krajach niemieckojęzycznych. Ale na szczęście większość obrońców
pokoju jest ponad tą polityczną strategią zniesławiania i wypowiada się przeciwko wojnie.

Stańmy się coraz bardziej praktycznymi nosicielami pokoju poprzez moc jednostki!

Upadek kultury wszędzie jest już inflacyjną degeneracją ludzkości.

Dlaczego wszystkie narody mają być coraz bardziej wpędzane w materialistyczną, jednolitą 
kulturę lub brak kultury?

Dlaczego każdy, kto się nie przyłącza, kocha, rozwija i kultywuje swoją oryginalną kulturę, 
jest określany jako prawicowy i odrzucany?

Czy tak zwani "prawicowcy" są dziś nosicielami pokoju, których ludzie chcą wyeliminować za
pomocą tego terminu?
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2.Demonstracje na rzecz pokoju, aby obce kraje mogły zobaczyć, że nie chcemy 
wojny.

3.Białe flagi pokoju wiszą wszędzie za oknami i na samochodach.

4.Noś białą różę na ubraniu i pokaż swój "kolor".

5.Pokój jest nie tylko wykluczeniem wojny, ale jest stałą aktywnością ciągłej walki o 
rozwój całej ludzkości przez każdego człowieka z osobna.

6.Zapoznaj się ze wszystkimi stronami i tłem historycznym.

7.Odkrywanie pytania: Kto jest naszym prawdziwym wrogiem? Czy są to "Rosjanie", 
"Amerykanie", "elity", czy siły w tle? A może to my sami z naszym jednostronnym 
materialistycznym myśleniem? Czy jest to mieszanka ich wszystkich? Czy to
prawdziwym wrogiem jest negatywna siła duchowa, która chce zniszczyć ludzkość?

8.Przedstawiaj te pytania i tła opinii publicznej, gdzie tylko możesz, w pracy, klubie, 
kościele, rodzinie, aby uświadomić ludziom, że to śmiertelnie niebezpieczne.

niebezpieczeństwo wojny.

Tam, gdzie to możliwe, odwiedzaj polityków, zwłaszcza tych z partii zielonych, 
społecznych i klasy średniej, pisz do nich, rozmawiaj z nimi i uświadamiaj im 
prawdziwe zagrożenia.

Całkowita bezpośrednia i pośrednia odmowa wojny.

Milczenie nie jest odmową wojny, wręcz przeciwnie: ci, którzy milczą, dają wolną 
rękę sprawie i zgadzają się z podżegaczami wojennymi.

Wszystko jest dziś wywrócone do góry nogami i podzielone. Musimy postawić wszystko 
na nogi i odnaleźć się jako ludzie.
Pieniądze muszą służyć ludziom. Tylko inwestycja w rozwój ludzi, zwłaszcza dzieci, jest 
w stanie zagwarantować spokojną przyszłość. Dlatego obszary edukacji i kultury 
potrzebują darowizn pieniężnych od nas, ludzi, a nie od manipulującego państwa. Ta 
inwestycja w przyszłość jest ważniejsza niż nasze obecne pełne brzuchy i wakacje.

Podstawa naszego utrzymania, rolnictwo, zostało zmuszone do przekształcenia się w 
przemysł niszczący przyrodę, a większość rolników jest marginalizowana przez
zmuszeni do porzucenia swoich gospodarstw. Ważne jest, aby wspierać zdrowych 
rolników w duchu solidarności. Tam, gdzie panuje konstruktywny pokój z ziemią, pokój 
między ludźmi może również łatwiej się rozprzestrzeniać.

Porządek społeczny między obszarami gospodarki, kultury i prawa musi być 
zbawiennie podzielony na gospodarkę: braterską, kulturę: wolną i prawo: równe, 
ponieważ dziś panuje chaos i dyktatura kapitału.
Zbadaj swój własny zawód: czy moja działalność bezpośrednio lub pośrednio pomaga 
kapitalistycznemu systemowi zysku, który zawsze kończy się wojną, czy też wspiera 
rozwój wolnych ludzi?

Czy mój profesjonalizm jest przydatny w czasach kryzysu pod względem 
rzemiosła, sztuki, medycyny, edukacji, praktycznego życia? Co naprawdę mogę 
zrobić?

W razie potrzeby wyciągnąć profesjonalne wnioski dotyczące mojej pracy i pracy 
w przyszłości, aby zapewnić, że ludzie i przyroda mogą się rozwijać, a tym samym 
służyć pokojowi.
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Czy boimy się tego, co duchowe?

Jaka jest podstawa tej pozytywnej świadomości?

Czy nie istnieje "światło", które wszyscy znamy, ponieważ jest w nas?

To światło, o którym mówiło nam wielu ludzi, którzy musieli doświadczyć najgorszego 
cierpienia lub którzy przekroczyli próg i wrócili?

19 Nawet jeśli jednostka nie może bezpośrednio osiągnąć w swoim życiu spowolnienia 
nieszczęścia wojny, każda osoba, która aktywnie odrzuca wojnę, zarówno wewnętrznie, jak
i zewnętrznie, pozostawia swój ślad w świecie duchowym dla przyszłych pokoleń.
ważna ścieżka dla pokoleń. Duchowo zależy to teraz od każdej indywidualnej osoby.
Wystarczy wspomnieć rodzeństwo Scholl, które dało początek ruchowi "Białej Róży" w 
Trzeciej Rzeszy.

20. modlitwa

Czy chcemy czekać, aż w tym kraju opłakiwane będą pierwsze zgony znajomych i krewnych, 
zanim położymy kres barbarzyństwu?
Mogła zajść tak daleko, jak zaszła teraz, ponieważ my wszyscy, ludzie, niezależnie od tego, po
której stronie jesteśmy, myślimy przede wszystkim materialistycznym, zimnym intelektem i nie
chcemy dostrzec duchowego, intelektualnego tła, które wymaga nowej świadomości i działania.

Powinniśmy być świadomi, że przeciwne moce są świadome świata duchowego, ale wykorzystują te
moce w sposób negatywny. Duchowo pozytywni ludzie troszczą się o to, by wszyscy ludzie mogli
swobodnie rozwijać się w kierunku swojego najwyższego boskiego potencjału, niezależnie od ich
narodowości. Tylko w ten sposób możemy przyczynić się do ogólnego rozwoju rodziny ludzkiej.

W przeciwieństwie do tego, negatywne myśli i intencje, które kiedyś zostały wprawione w ruch, 
wydają się żyć własnym życiem. Znalazły one drogę do wszystkich dziedzin życia, zwłaszcza tam, 
gdzie chodzi o struktury władzy, politykę i kapitał. W świecie fizycznym istnieją prawa fizyczne. 
Jeśli jednak są one narzucane żywej naturze i ludziom, mają śmiertelny skutek, ponieważ ignorują 
prawa duchowe. Te śmiercionośne siły muszą być zwalczane przez odnawiającą się, żywą, jasno 
myślącą świadomość.
Dlatego wielokrotnie podkreślamy, że nasza zdolność do działania w celu zapobiegania wojnie 
leży w szczególności w duchowej, żywej świadomości.
Zimna wojna mogła być zbudowana tylko na zimnym intelekcie i wynikającym z niego egoizmie. 
Zbliżającej się "gorącej wojnie" można zapobiec jedynie dzięki ciepłej, kochającej, jasnej 
świadomości, która bierze pod uwagę fakty historyczne i wynikające z nich działania.



Czy nie moglibyśmy rozpalić tego w sobie i rozprzestrzenić, zanim stanie się tak źle?

Czy to światło może zostać wchłonięte przez każdego z nas w taki sposób, abyśmy mogli
praktycznie wnieść je w świat?

Z Waszą pomocą, list ten zostanie również wysłany do krajów anglojęzycznych,
włoskojęzycznych, francuskojęzycznych, serbskojęzycznych, rosyjskojęzycznych i
hiszpańskojęzycznych, a także może zostać przetłumaczony na inne języki, aż przynosząca
pokój "Biała Róża" rozprzestrzeni się w całej Europie.

Mamy nadzieję, że te obawy nie zmaterializują się dzięki waszej aktywnej pomocy. Jeśli jednak się
zmaterializują, a wojna zostanie rozszerzona, "yes-meni" i leniwi nie będą mogli powiedzieć, że nie
wiedzieli, ani obwiniać Rosjan czy Amerykanów. Oni na to pozwolili.

I są współwinni, dziś bardziej niż w przeszłości, ponieważ każdy ma możliwość dogłębnego 
poinformowania się o wszystkich stronach i przyjrzenia się prawdziwym wydarzeniom 
historycznym.

Nie pozwólmy się zmanipulować negatywnym siłom zagłady i doprowadzić do wojny, jakiej świat 
nigdy wcześniej nie widział. Zamiast tego aktywnie budujmy pokój.
Na znak tego nośmy białą różę i wieszajmy białe flagi pokoju w oknach i samochodach.
Pojawi się coraz więcej aktywnych nosicieli pokoju.

Z pozdrowieniami dla pokoju,

Anneke Schammann (www.dreidrittel.org)

oraz

Uwe Burka (www.uweburka.eu)

P.S.: Staramy się wnieść niewielki wkład w pokój, współorganizując konferencję w Serbii z różnymi 
narodami w dniach 14-21 lipca. Celem jest bliższe przyjrzenie się przyszłym wspólnym zadaniom 
dla rozwoju rodziny ludzkiej, w oparciu o słowiańską historię.
Jeśli uważasz, że możesz wnieść znaczący wkład, skontaktuj się z nami.

Nie będą one automatycznie żyć własnym życiem, tak jak negatywne siły. To, co pozytywne, daje
nam wolność. Do każdej osoby należy decyzja, czy włożyć wysiłek w
wziąć to na siebie, aby mieć korzystny wpływ na rozwój ludzkości lub sennie, bez inicjatywy, a nawet
przytulnie pozwolić na zniszczenie.

https://dreidrittel.org/
https://uweburka.eu/
https://uweburka.eu/


Mój e-book "Każdy może pomóc kształtować
przyszłość"

W naszej książce, która zostanie opublikowana jesienią, przyjrzymy się bliżej praktycznym
możliwościom bardziej humanitarnego porządku społecznego i ujawnimy różne ataki na niego.

Mój darmowy e-book - "Każdy może pomóc kształtować przyszłość"

Zawsze możesz znaleźć nowe informacje na moim kanale Telegram: https://t.me/uweburkainfo

Najbliższe wydarzenia można znaleźć na naszej stronie internetowej: 
https://uweburka.eu/veranstaltungen/.

Wyraźnie zezwalamy na rozpowszechnianie niniejszego listu pokojowego w
niezmienionej formie. Może on również zostać przetłumaczony na inne języki.
Prosimy o przesłanie kopii na adres office@uweburka.eu.

Uwe Burka

La Vulpillière 10 a 

CH 1070 Puidoux 

Office

E-mail: office@uweburka.eu

Zrezygnuj z 
subskrypcji
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